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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86303002B

2. Emri i subjektit Mentor Karakaçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Lavazh makinash. Larje tapetash, perde, divana dhe larje 
tapicerie etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Bulevardi 
Mehmet Pashe Plaku, nr pasurie 258, zona kadastrale 8592 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mentor Karakaçi
Telefon: 0673600000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-110282-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/08
/2007

Numri i Vendimit:573, Gjykata:Shkodër

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-5-8-XHPDecember-14-20070005.pdf

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992967-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75A5777-7662-4F46-89EE-0E7EA36342BE


2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit 
ekonomik. 
Telefon ishte            ("0692287119")          u be            ("0673600000")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Mentor Karakaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Bulevardi Mehmet Pashe Plaku, nr pasurie 258, 
zona kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perash, Rruga Alqi Kondi, Prane Xhamise se Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385444-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Lavazh makinash")          u be            ("Lavazh makinash. Larje 
tapesh, divana dhe larje tapicerie")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417186-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Lavazh makinash. Larje tapesh, divana dhe larje tapicerie")          u 
be            ("Lavazh makinash. Larje tapetash, perde, divana dhe larje tapicerie etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A244A30-39F1-48D0-852B-9155680AAB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BF0A9-344C-4FFF-A82E-740498D0C256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E397A2F9-8089-4530-BC4B-829977A7FD98

